

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia multifunkčného ihriska v obci Dlhá nad Oravou - realizácia drenáže a UT

Objekt:

SO 01 REKONŠTRUKCIA MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA 33x18

Miesto:

k.ú. Dlhá nad Oravou , parc.č. 594/1

Dátum:

23.10.2024

Ing. arch Peter Tavel, Stavbárska 3928/6, 036 01 Martin

Objednávateľ:

Obec Dlhá nad Oravou, Dlhá nad Oravou 250, 027 55 Dlhá nad Oravou

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARO, s.r.o. Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 526,72

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					300,00
1	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	300,00	300,00

D D1 ZEMNÉ PRÁCE

6 668,72

BÚRACIE PRÁCE							2 125,13
2	K	589116114.S	Odstranenie krytu plôch pre telovýchovu-antukových hr.nad 20 do 50 mm	m2	617,850	3,00	1 853,55
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,322	35,00	46,28
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,122	6,60	165,80
5	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,322	10,00	13,22
6	K	979089012.S	Poplatok za skládku - (02 01 04) odpadové plasty okrem obalov	t	1,322	35,00	46,28

4 543,59

7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,500	35,00	787,50
8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	617,850	1,50	926,78
9	K	Pol1	Výkop vsakovacej jamy	m3	8,000	35,00	280,00
10	K	Pol2	Rozprestretie kameniva,sklon do 1:5,do 500m2,hrúbka do 40mm okolo ihriska	m2	240,000	2,50	600,00
11	K	Pol3	Zemina pre terénne úpravy - nad vsakovaciou jamou	m3	5,418	35,00	189,61
12	K	Pol4	Zmes trávna ihrisková - nad vsakovaciou jamou	kg	2,000	16,00	32,00
13	K	180404111.S	Založenie ihriskového trávniká výsevom na vrstve ornice - nad vsakovaciou jamou	m2	9,850	2,00	19,70
14	K	Pol5	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	30,500	10,00	305,00
15	K	Pol6	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,500	10,00	305,00
16	K	Pol7	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	30,500	1,00	30,50
17	K	Pol8	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	30,500	35,00	1 067,50

D D2 ODVODNENIE

3 278,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	6936651000.1	Geotextília 200g/m2	m2	244,000	2,00	488,00
19	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2,5 m	m2	244,000	0,40	97,60
20	K	212756141.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 80	m	37,000	0,40	14,80
21	M	286110014900.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 80, perforovaná	m	37,000	3,60	133,20
22	K	212756135.S	Montáž trativodu z flexodrenážnych rúr PVC/PE, DN 65	m	126,000	0,40	50,40
23	M	286110014800.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 65, perforovaná	m	126,000	3,00	378,00
24	K	Pol9	Štrkodrt' 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	T	50,400	32,00	1 612,80
25	K	Pol10	Obsypanie drenážnych rúr štrkodrt'ou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	T	50,400	10,00	504,00

D D3 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 4 203,86

26	K	Pol11	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 50mm; vrátane dopravy	T	44,485	32,00	1 423,53
27	K	589116112.S	Kryt plôch pre telovýchovu-hlinitopieskových hr. nad 20 do 50 mm - fr.0-4, hrubka 50mm so zhutnením a laserovým zameraním	m2	617,850	3,00	1 853,55
28	K	Pol12	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/pod zalieváním vodou!	m2	617,850	1,50	926,78

D D4 DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY 20 065,54

29	M	284170004700.S	Umeia trava multitrunkna, monofilamentne viazno, výška vlasu 20 mm ± 2 mm, Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 22000; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2000g/m2 vrátane 5% prepravných	m2	648,743	17,90	11 612,49
30	K	Pol13	Lepidlo PU-12kusov balení po 14,4kg	kg	172,800	6,00	1 036,80
31	K	Pol14	Podleповacia páska; šírka: 300mm	bm	500,000	0,40	200,00
33	M	581530000500.S	Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm	t	12,000	120,00	1 440,00
34	M	284170004700.S	Čiarovanie - futbal, volejbal, tenis, hadzaná	bm	308,000	0,70	215,60
35	K	Pol15	Montáž vrátane vsypov a vyčiarovania	m2	617,850	9,00	5 560,65

D D5 DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA 259,90

D D6 VOLEJBAL: 59,90

36	K	Pol16	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,000	59,90	59,90
----	---	-------	---	-----	-------	-------	-------

D D7 FUTBAL: 200,00

37	K	Pol17	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko: 4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	100,00	200,00
----	---	-------	---	-----	-------	--------	--------

D D8 DODÁVKA A MONTÁŽ OSVETLENIA 7 749,90

38	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,000	125,00	500,00
39	M	348370001622.S	LED svetidlo 1x200W, IP66, 120 LED, 23400 lm, 4000 K	ks	4,000	120,00	480,00
40	K	Pol18	Rozvádzač RO	ks	1,000	890,00	890,00
41	K	Pol19	Istič PR/61 C10	ks	4,000	7,90	31,60
42	K	Pol20	Rozvodka/855.80/Acedur/P67	ks	4,000	8,10	32,40
43	K	Pol21	CYKY-J/3x1,5	m	170,000	1,27	215,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	Pol22	Alumíniový vyložník/farba: sivá/elox+1 kus-komplet v. 2 m	ks	4,000	200,00	800,00
45	K	Pol23	Revízná správa a PD	dielo	1,000	600,00	600,00
46	K	Pol24	Podružný materiál	dielo	1,000	1 200,00	1 200,00
47	K	Pol25	Montáž elektroinštalácie	dielo	1,000	3 000,00	3 000,00
D D9 OSTATNÉ:							1 000,00
48	K	Pol26	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,000	1 000,00	1 000,00